[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	МĂН ШЕТМẺ САЛИ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2021.09.27  № С-18/1
Мăн Шетмĕ сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕШАТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2021   № С-18/1

с. Большая Шатьма

О внесении изменений в Правила благоустройства территории Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 02.02.2018 г. № С-31/1

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 N 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», на основании протеста прокурора Красноармейского района от 29.06.2021 № 03-06-2021,

Собрание депутатов Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики решило:
1. Внести в Правила благоустройства территории Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 02.02.2018 г. № С-31/1 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 28.06.2019 г. № С–52/1, от 20.03.2020 г. № С–62/2 (далее по тексту – Правила), следующие изменения:

1) в разделе 4.12.5 слово «сборки» заменить словами «накопления (в том числе раздельного накопления), сбора»;

2) в разделе 10.1.6. слова «сбор», «сбору» заменить соответственно словами «накопление (в том числе раздельное накопление), сбор», «накопления (в том числе раздельного накопления), сбора»;

3) в разделе 10.5 слово «сбор» заменить словами «накопление (в том числе раздельное накопление), сбор»;

4) в разделе 10.5.1 слово «сбор» заменить словами «накопление (в том числе раздельное накопление), сбор»;
5) в разделе 10.6.8 слово «сбор» заменить словами «накопление (в том числе раздельное накопление), сбор».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Большешатьминского сельского поселения».
Глава Большешатьминского
сельского поселения                                                                                 Г. И. Иванова